2 香港中央结算有限公司 160,656,458 11.22

3 弘创（深圳）投资中心 （有限合伙） 106,900,820 7.46

4 廊坊合源投资中心 （有限合伙） 98,360,656 6.87

5 河北威远集团有限公司 89,004,283 6.21

6 全国社保基金一零六组合 33,908,800 2.37

7 华能贵诚信托有限公司 16,039,614 1.12

8 中国银行股份有限公司－国泰江源优势精选灵活
配置混合型证券投资基金 15,128,801 1.06

9 中信证券股份有限公司－社保基金 1106 组合 14,810,557 1.03

10 基本养老保险基金八零七组合 10,400,000 0.73

特此公告。
新奥天然气股份有限公司

董 事 会
2022 年 3 月 25 日

证券代码：605377 证券简称：华旺科技 公告编号：2022-010

杭州华旺新材料科技股份有限公司
关于控股股东、实际控制人及其一致行动人

权益变动超过 1%的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
??本次权益变动源于非公开发行股票，不触及要约收购；
??本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。
一、 本次权益变动基本情况
经中国证券监督管理委员会核发的《关于核准杭州华旺新材料科技股份有限公司非公开发行股

票的批复》（证监许可〔2021〕3701 号），核准杭州华旺新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）非
公开发行不超过 86,117,214股新股。 根据发行对象认购结果，本次非公开发行股票最终发行股份数
量为 45,104,510股。 上述股份已于 2022年 3月 23日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司
完成股权登记手续。 公司股本由发行前的 287,057,380股增加为 332,161,890股。

公司控股股东杭州华旺实业集团有限公司（以下简称“华旺集团”）未参与本次认购，实际控制人
钭正良、钭江浩分别认购 5,500,550股。 本次非公开发行前，控股股东华旺集团、实际控制人钭正良、
钭江浩及其一致行动人合计持有公司股份 151,480,000 股，占发行前股份总股数的 52.77%,本次非公
开发行完成后，控股股东华旺集团、实际控制人钭正良、钭江浩及其一致行动人合计持有公司股份
162,481,100股，占发行后股份总数的 48.92%。

二、 本次权益变动前后，控股股东、实际控制人及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股 ） 占总股 本比例
（%） 股数（股 ） 占 总 股 本 比

例 （%）

华旺集团

有限售条件股份

84,084,000 29.29 84,084,000 25.31
钭正良 4,312,000 1.50 9,812,550 2.95
钭江浩 54,852,000 19.11 60,352,550 18.17
钭正贤 3,640,000 1.27 3,640,000 1.10
钭粲如 2,800,000 0.98 2,800,000 0.84
周曙 1,792,000 0.62 1,792,000 0.54
合计 151,480,000 52.77 162,481,100 48.92

注：以上表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。
本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转

让的情况。
三、 其他情况说明
1、上述权益变动源于公司非公开发行股票，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会

对公司的治理结构及持续经营产生重大影响。
2、本次权益变动源于非公开发行股票，不触及要约收购。
3、根据《上市公司收购管理办法》等相关规定，本次权益变动不涉及披露《简式权益变动报告书》

等后续工作。
特此公告。

杭州华旺新材料科技股份有限公司董事会
2022 年 3 月 25 日

证券代码：605377 证券简称：华旺科技 公告编号：2022-009

杭州华旺新材料科技股份有限公司
非公开发行股票发行结果暨股本变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 发行数量:人民币普通股（A股）45,104,510股
● 发行价格：人民币 18.18元/股
● 预计上市时间：杭州华旺新材料科技股份有限公司（以下简称“发行人”、“公司”或“华旺科

技”）非公开发行 A 股股票（简称“本次非公开发行”或“本次发行”）新增股份已于 2022 年 3 月 23 日
在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理登记托管手续。 本次发行新增股份的性质为有限
售条件流通股，钭正良、钭江浩认购的股票自发行结束之日起 18 个月内不得转让，其他发行对象所
认购的股份自发行结束之日起 6个月内不得转让。 本次发行新增股份在其限售期满的次一交易日可
在上海证券交易所上市流通交易（非交易日顺延）。

● 资产过户情况:本次发行的股票全部以现金认购，不涉及资产过户情况。
一、本次发行概况
（一）本次发行履行的相关程序
1、本次发行的内部决策程序
（1）2021年 7月 26日，公司召开第三届董事会第六次会议，审议并通过了《关于公司符合非公开

发行股票条件的议案》《关于公司非公开发行股票方案的议案》《关于公司非公开发行股票预案的议
案》《关于公司本次非公开发行股票募集资金使用的可行性分析报告的议案》《关于前次募集资金使
用情况报告的议案》《关于非公开发行股票摊薄即期回报与填补措施及相关主体承诺的议案》《关于
提请股东大会授权董事会全权办理本次非公开发行股票具体事宜的议案》《关于公司与特定对象签
署附条件生效的股份认购协议的议案》《关于公司本次非公开发行股票涉及关联交易的议案》《关于
提请召开公司 2021年度第三次临时股东大会的议案》等与本次非公开发行有关的议案。

（2）2021年 7月 26日，公司召开第三届监事会第六次会议，审议并通过了《关于公司符合非公开